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1. Quesito
Nella documentazione allegata viene evidenziata una zona (PRG) indicata con la lettera V “Verde Pubblico”. Tale Area deve essere integrata nel progetto del nuovo Campus Scolastico?
In caso di risposta positiva, su tale zona si può prevedere la realizzazione dei 5490 mq di superficie calpestabile, o anche di una sola parte di essi?
Risposta 
La superficie riportata di mq 5490 è stata desunta dal DM 18 dicembre 1975 il quale indica che per le scuole medie di 9 sezioni la superficie totale è pari a mq 5940 onnicomprensiva di tutte le attività ovvero aule e servizi per il rispetto dello standard. Di fatto, come riportato nelle relazioni allegate al bando i servizi complementari sono da ricomprendersi all’interno del plesso scolastico adiacente esistente e quindi vanno detratti dalla superficie necessaria alla realizzazione di 9 aule e aula magna.

2. Quesito
L’importo dei lavori stimato, può essere riferito al solo fabbricato scolastico di nuova costruzione, o devono essere incluse nell’importo le opere di urbanizzazione dell'intero Campus scolastico?
Risposta 
Il finanziamento si riferisce alla sola nuova costruzione.
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